
گزارش
 واکنش رجبی دوانی

 به فیلم »شور عاشقی«
محمدحسین رجبی دوانی، پژوهشگر تاریخ اسلام 
با تحســین فیلم سینمایی »شــور عاشقی« گفت: 
با دیدن فیلمنامه این اثــر به وجد آمدم. در ایران 
درباره این موضوع تاکنون فیلمی ساخته نشده بود.  
محمدحســین رجبی دوانی، پژوهشگر تاریخ اسلام 
با تحسین فیلم سینمایی »شور عاشقی« که اولین 
روایت سینمای ایران از کاروان اسرای کربلا است، 
گفت: بــه آقای یاری بابت تولید این فیلم خداقوت 
می گویم. با دیــدن فیلمنامه این اثر به وجد آمدم. 
در ایران درباره این موضوع تاکنون فیلمی ســاخته 
نشــده بود. وی با تاکیــد بر دشــواری های تولید 
فیلم های ســینمایی دربــاره معصومین )ع( گفت: 
تجربه نشان داده اســت که می شود مانند مرحوم 
مصطفی عقاد که فیلم الرســاله را ســاخت بدون 
نمایش چهره معصومین، حس حضور این بزرگواران 
را به خوبی بــه مخاطبان القا کرد و روی آنها تاثیر 
گذاشت، البته این به هنر فیلمساز برمی گردد. فیلم  
ســینمایی محمد)ص( مجیدی مجیدی هم نمونه 

دیگری از یک فیلم موفق در این زمینه است.
این پژوهشگر تاریخ اســلام با اشاره به کاهش تولید 
آثار سینمایی درباره امام حسین )ع( افزود: فاصله بین 
فیلم سینمایی »سفیر« تا »روز واقعه« زیاد نبود ولی 
از »روز واقعه« تا »شورعاشقی« فاصله زمانی زیاد است 
که نشان دهنده این است که فضای فرهنگی و هنری 
کشور به سمت ساخت این آثار میل پیدا نکرده و این 
میل فروکش کرده است. حتی صدا وسیما هم که غیر 
از سریال های فاخر و الف ویژه مثل امام علی)ع(، ولایت 
عشق و مختارنامه به مناسبت محرم ها در دهه ۶۰ و 
۷۰ فیلم ها و ســریال های مناسبتی خوبی داشت، در 
این زمینه کوتاهی می کنــد. رجبی دوانی گفت: اگر 
فیلم های سینمایی درست ســاخته شوند و مفاهیم 
دینی توسط این آثار به خوبی به مخاطبان انتقال پیدا 
کنند از صدها کتاب و سخنرانی تاثیرگذارتر خواهند 
بــود. وی در خصوص منابع تاریخــی درباره حرکت 
کاروان اسرای کربلا از کوفه تا شام گفت: منابع تاریخی 
در این موضوع کم و مشتت است و حتی برخی موارد 
با هم نمــی خوانند و ما نمی توانیم دقیقا بگوییم این 
بزرگوارن از چه مسیری از کوفه به شام رفتند. روایت ها 

به سه مسیر مختلف در اینباره اشاره می کنند. 
فیلم ســینمایی شور عاشــقی از ۱۳ تیرماه توسط 
پخش بهمن ســبز در ســینماهای سراسر کشور 
اکران شده اســت و تاکنون توانسته با جذب بیش 
از ۳۷ هزار مخاطب به فروش یک میلیارد و سیصد 

میلیون تومانی دست یابد.

دریچـــه

علی کلانتری  قسمت اول سریال »غربت«، جدیدترین 
اثر تولیدی شبکه نمایش خانگی روز جمعه نوزدهم مرداد 
ماه از »نماوا« منتشــر شــد. ســریالی به کارگردانی امیر 
پورکیان که در کارنامه هنری او ســریالِ »ممنوعه« دیده 
می شود. غربت با نام های آشنا پا به عرصه نمایش گذاشته 
و بازیگــران فراوانی برای تولید این اثــر گرد هم آمده اند.
مهدی حســینی نیا، بهاره کیان افشــار، آناهیتا درگاهی، 
حســین مهری، سوسن پرور و ترلان پروانه، نام هایی است 
که مقابل دوربین امیر پورکیان سریال جدیدی را برای نگاه 

مردم آماده کرده اند.
همواره قســمت اول یک سریال معیار خوبی برای قضاوت 
درباره کلیات و ادامه آن اســت، ولی نمی تواند دلیل قطعی 
برای خوب یا بد بودن آن اثر باشــد. قســمت اول سریال 
غربــت آن چنان چنگی بــه دل نزد. به تصویر کشــیدن 
فقر و حاشــیه نشینی در تولیدات ســریالی و سینمایی ما 
بسیار به چشــم می خورد و برخی از آنها با روایت دقیقی 
از معضلات اجتماعی توانســته اند جایگاه خود را در میان 
آثار به یادماندنی بدســت بیاورند ولی برخی از آثار نه تنها 
نتوانســته اند روایت درستی را مقابل دوربین ببرند بلکه از 
آن سوی بام افتاده و به سیاه نمایی محض تبدیل شده اند.
با اینکه نگارنــده بیش از بقیه به شــفاف نماییِ جامعه و 

روایت درست از مشکلات و معضلات و نمود آن در سینما 
اعتقاد دارد، ولی باید خاطرنشان کرد که برخی از فیلم ها 
و سریال های امروزی با تند کردن آتش روایت و به تصویر 
کشــیدنِ »اگزجره« فقر و ناهنجاری ها باعث شدند که در 
کل آن تصویر و اثر نه تنها به دل ننشــیند بلکه به پلک بر 

هم زدنی از چشمان مخاطبان بیفتد.
ســریال غربت در اولین قســمت به چنیــن دردی دچار 
شــده بود. امیر پورکیان که قصــد دارد با نفوذ و به تصویر 
کشــیدن حلبی آبادهای دور و اطــراف پایتخت و متعاقباً 
ناهنجاری های بوجود آمده به واســطه فقــر و زندگی در 
شرایط ناسالم، نهیبی به متولیان امر بزند در اولین قسمت 

نتوانسته به آن چیزی که می خواهد دست پیدا کند.
پورکیان در قسمت پایلوت به شدت از سردرگمی فیلمنامه 
رنج می برد و پر واضح اســت که هدف کارگردان و جامعه 
هدف آن اصلًا مشــخص نیست و همین امر باعث شده که 
مخاطب با تماشای قسمت اول دچار ابهامات فراوانی شود 
و ســوالات زیادی ذهنش را درگیر کند. همواره تعلیق در 
ســینمای دنیا و ایران در فیلمنامه شــیرین است و به دل 
می نشیند ولی تعلیق و اســتفاده از آن در فیلمنامه قواعد 
و اصولــی دارد که در غربت به هیچ وجــه به آن توجهی 

نشده است. 

با این که در این سریال از بازیگرانِ با تجربه ای برای ایفای 
نقش اســتفاده شــده ولی قبای نقش های محول شده به 
بازیگرها به شــدت به تن آنها گشاد است. به عنوان مثال 
بهاره کیان افشــار همیشــه بــرای علاقه منــدان به فیلم 
و ســریال در کاراکترهایی ظاهر شــده که هیچ نشانی از 
خشونت و سرکشی در آن هویدا نبوده ولی در حال حاضر 
این بازیگر در کاراکتری خشــن، سرکش و سارق و حاشیه 
نشــین در حال ایفای نقش اســت و همین امر باعث شده 
که باور بازی برای بیننده ســخت و غیر قابل باور باشــد. 
همچنین آناهیتا درگاهی نیز از این قاعده مستثنی نیست 
و او هم نتوانسته در قامت یک کاراکتر اراذل و معتاد و لیدر 

به خوبی حس را به مخاطب منتقل کند.
هیچ شــکی نیســت که در جوامع امروزی اعتیاد، حاشیه 
نشــینی، تجارت مواد مخدر و تجارت ســکس به معضل 
لاینحل برخی از مردم تبدیل شده و بسیاری از خانواده ها 
با چنین معضلاتی صبح را شــب و شــب را صبح می کنند 
ولی باید توجه داشــته باشــیم که برای نشــان دادن و به 
تصویر کشــیدن هر یک از این معضلات اجتماعی خانمان 

سوز باید کلی وقت گذاشت و برنامه ریزی کرد. 
امیر پورکیان در غربت ظاهراً به عجله ای خودخواسته دچار 
شــده و قصد داشته با گنجاندن تمام این پلیدی ها در یک 

خانــواده، از هر معضل به یک بعُــد آن بپردازد که همین 
موضوع باعث شــده که هویت این خانواده برای بیننده تا 
حدود زیادی نامأنوس باشــد و مخاطب نتواند به راحتی با 

آنها و کاراکترهایشان ارتباط بگیرد.
غربت می توانســت با طمأنینه بیشــتر و یــا حتی حذف 
برخی از الِمان های فقر و ادامه مسیر سریال در یک مسیر 
مشــخص، قســمت اول جذاب تر و قابل باورتری را برای 
شــبکه نمایش خانگی آماده کند ولی به قول قدیمی ها از 

هول حلیم توی دیگ افتاد!
ســریال تــازه شــبکه نمایــش خانگــی در کنــار کم و 
کاســتی هایش نقاط مثبت هم داشت. مهدی حسینی نیا 
مثل همیشه توانسته بود با بازی بی نظیر خود، کاستی های 
سریال را پوشــش بدهد. حیثیت گمشــده به کارگردانی 
ســجاد پهلون زاده از آثاری بود که قدرت بازیگری مهدی 

حسینی نیا را بیش از پیش نمایان کرد.
اما با این وجود در نتیجه سریال جدید غربت نتوانست آن 
گونه که باید و شاید انتظارات سریال دوستان را در قسمت 

اول برآورده کند. 
امید اســت که این سریال بتواند در ادامه و در قسمت های 
بعدی به مسیر درســت بازگردد و بتواند روزهای خوبی را 

برای مخاطبان رقم بزند.
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»غربت« ناکام در گام اول

مصطفی راغب با اشــاره به وضعیت موســیقی ایرانی گفت: من سعی می کنم در 
کنسرت ها از آوازها و ردیف های اصیل ایرانی استفاده کنم چرا که اگر به موسیقی 

ایرانی توجه نشود به سمت نابودی حرکت می کند.
مصطفی راغب خواننده پاپ کشــورمان بزرگ  شــده شــهر یزد است. شهری با 
قدمتــی تاریخی و مردمانــی بومی و خاکی با آیین هــای مذهبی چند صدهزار 
ســاله؛ راغب در این شهر رشــد کرده و با قرائت آیات قرآن، رتبه های معتبری 
را با توجه به تســلط بر مقام های موسیقی عرب و ایرانی توانسته کسب کند.این 
خواننده خوش ذوق که خود نوازنده ساز هم هست، فعالیت رسمی در خوانندگی 
را از سال ۱۳۸۵ به طور جدی آغاز کرده و از چند سال بعد نامش بر سر زبان ها 
افتاد.یکــی از مواردی که می تواند این خواننده را از دیگر خواننده ها متمایز کند 
ارادت ویژه راغب به اهل بیت و اباعبدالله اســت. در دوماه محرم و صفر که اکثر 
خوانندگان برای گذراندن امورات خود کنســرت های خارجی خود را برنامه ریزی 
و برگزار می کنند این خواننده در دهه ابتدایی محرم به شــهر خود می رود و در 
تکایای بزرگ و کوچک یزد به مداحی می پردازد. حالا دو ســالی است در ابتدای 
ماه صفر با الهام از ســنت اصیل چهارپایه خوانی کنسرت آیینی خود را با عنوان 
»چهارپایه عشق« در تهران برگزار کرد. خبرگزاری فارس به بهانه برگزاری مجدد 

این کنسرت با مصطفی راغب به گفت وگو پرداخته است.

»چهارپایه عشق« تنها برای بچه هیئتی ها نیست
راغب در پاسخ به این سؤال که با برگزاری این نوع کنسرت ها ترس از قضاوت شدن 
ندارد؟ گفت: در جامعه ای زندگی می کنیم که هرچقدر زمان می گذرد انســان ها 

مفهوم روشن فکری و احترام به یکدیگر را بیشتر درک می کنند. من با عشق این 
کار را انجام می دهم؛ آدم عاشــق هرچه را که دوســت دارد از دریچه عشق نگاه 
می کند. مصطفی از بچگی عاشق امام حسین)ع( بود و از بچگی برای آن حضرت 
می خواندم. وی ادامه داد: برخی شــاید بگویند این کار را برای پیش بردن کارها 
و گرفتن مجوز انجام می دهم اما هیچ گاه نمی شــود در وادی معنویت این چنین 
کارهایی را انجام داد. فکر می کنم برای محرم و صفر باید کار هنری انجام می شد 
تا از حالت کلیشــه خارج می شدیم. به طور مثال شاید عده ای باشند که آدم های 
هیئتی نباشــند و روضه نروند اما صدا من نوعی را دوست داشته باشند و گوش 
بدهند. به این نتیجه رســیدم حالا که صدای من در ماه محرم و صفر وقف امام 
حسین)ع( است این کار معنوی را انجام دهم. خداروشکر این دوساله که تصمیم 
گرفتیم و این کار را آغاز کردیم مشخص شد »چهارپایه عشق« طرف داران خود 

را پیدا کرده است. 
راغــب در ادامه خاطرنشــان کرد: فضای »چهارپایه عشــق« تنهــا فضای بچه 
هیئتی ها نیســت؛ همه می توانند با هر پوشش و تفکری در آن شرکت کنند. کما 
 اینکه بازخوردهایی که از آن گرفتیم مبنی بر این بود که خیلی ها فکر می کردند 
فضای این کنســرت روضه گونه باشد اما دیدن به طور کامل به این شکل نیست 

و به ما بازگو می کردند که اشــک از آن ها در این کنســرت جاری شده و باحال 
خوب سالن را ترک کرده اند این نشان می دهد مردم ما همه عاشق هستند. بماند 
عده ای از روی قرض کارهایی را انجام می دهند اما اگر یک عاشــق واقعاً معشوق 

خود را بخواهد به این لگد پراکنی ها توجه نمی کند.

موسیقی کلاسیک ایرانی در حال نابودی است
این خواننده با اشاره به وضعیت موسیقی ایرانی اظهار کرد: خوراک و غذای روح 
مردم را اهل رسانه و فرهنگ )موزیسین ها( هستند که آماده می کنند. متأسفانه 
از زمانی که هنر به منبع درآمد و اقتصاد آغشــته شــد از حس وحال آن کاسته 
شــد. موسیقی کلاسیک ایرانی در این چند سال اخیر بسیار کم رنگ شده است؛ 
حتی باتوجه به اینکه بســیاری تلاش دارند مردم به ریشه و موسیقی اصیل که از 
بزرگان به ارث رســیده بازگردند اما این راه به سختی همراه است.وی گفت: بنده 
در کنســرت ها ســعی می کنم به نوبه خود از آوازهای ایرانی حتی قبل از قطعه 
اجرایی که به صورت پاپ است، استفاده کنم. همان طور که می دانید ما تلفیقی از 
دو یا چند فرهنگ موســیقی به نام »فیوژن« داریم که من سعی کردم از آن در 
کنسرت هایم اســتفاده کنم. در بحث آواز کارهایی را که  می خوانم از تحریرهای 
ایرانی استفاده می کنم و در ملودی ها از گوشه ها و ردیف های اصیل ایرانی سعی 
کردم اســتفاده کنم. امیدوارم که مردم ما قدر موســیقی ریشه دارمان را بدانند.
راغب با اشاره به کنسرت های پس از ماه صفر خود توضیح داد: پس از ماه عزا هم 
به صورت انفرادی کنســرت خواهم داشت و هم با حمید هیراد. پروژه »جذاب« 

کماکان ادامه خواهد داشت.

روایت مصطفی راغب از وضعیت موسیقی ایرانی؛ 

موسیقی ایرانی در حال نابودی است

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای ۱40۳۶0۳0۲0۲۶00۳۵00 مــورخ ۱40۳/۳/۱0 هیات دوم موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 

واحد ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات حمید عابدی رهنانی به شــماره شناســنامه ۶۳4 کد ملی ۱۲۸۶0۷۲۸۳۲ 
صــادره اصفهــان  فرزنــد  حســین نســبت بــه ششــدانگ  یکبــاب ســاختمان در حــال 
ســاخت به مســاحت ۳0۸ متر مربــع پلاک۳0 شــماره ۱۳۹۹۷  اصلي واقــع در اصفهان 
بخــش ۵ اداره ثبــت اســناد و امــلاک شــمال اصفهــان طبــق مالکیت متقاضــی موضوع 
ســند شــماره  ۲۲۳۱۶_۱40۱.0۱.۱۳ دفتــر 4۳4  اصفهــان و دفتــر الکترونیکــی 

۱40۱۲0۳0۲0۲۶00۸۸۲۲ محرز گردیده است 
 لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۷۵۷۹۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۶ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۱ مرداد

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱00۱۶00۳۵۷0 هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک محمود آبــاد تصرفات 
مالکانــه بــلا معارض متقاضــی آقای / خانــم اکرم رحمانــی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۱۹۲۵ صادره از تهران ؛ ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی ۱۷۷.۲۵ متر کاربری مسکونی و ۱۵ متر کاربری سنگ فش 
و ۱۲ متر کاربری معبر( به مســاحت ۲04.۲۵ متر مربع پلاک ۶۷۶ فرعی 
از ۲۱ اصلی بخش ۲ واقع در زرداب خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
خاکپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواند تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۱40۳/0۵/0۶تاریخ انتشــار 

نوبت دوم ۱40۳/0۵/۲۱ .شناسه اگهی۱۷۵۹۲0۹ 
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک  محمود اباد

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

۱40۳۶0۳۱000۱00۱۵۳۲مورخــه  شــماره  رای  برابــر 
۱40۳/04/۲4 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 
یک ســاری تصرفــات مالکانه خانم ســمانه داور فرزند جعفر نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر انباری به مساحت ۱۹۳/۸0 متر 
مربــع پــلاک ۲۱۶۹ فرعی از پــلاک ۳4۲۸ اصلی واقع در قریه شــریف 
آباد بخش یک ثبت ســاری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱40۳/0۵/0۶ تاریخ انتشــار نوبت دوم: 
۱40۳/0۵/۲۱ کلاسه پرونده۱40۳/۱۳۳ شناسه اگهی:۱۷۵۹۲۳۳ 
یاسر ملکی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد ۱و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ 

۸۳0۲ فرعی بنام آقای بهمن رنجبر گل افشانی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۹۵.۸0 متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای بهنام روحانی مالک رسمی 
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۵۹0

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۵/0۶ نوبت دوم ۱40۳/0۵/۲۱ 
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 امــلاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۶ 

4۳۵ فرعی بنام آقای مهدی محمدی پاشــاکلائی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که ششــدانگ عرصه موقوفه میباشــد به مســاحت ۲۵۹ 

متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهرام محمدی پاشاکلائی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی 

تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید . 
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۵/0۶ نوبت دوم ۱40۳/0۵/۲۱ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۸۲۸۵
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود عمومی 
تحدید حدود پلاک ذیل از املاک شهرســتان ســقز که در تصــرف مفروزی متقاضی 
قرار دارد بموجب مواد 14و 15 قانون ثبت اسناد در وقت معینه ذیل بعمل خواهد آمد 
لذا بدینوســیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود که در روز و ساعت 
تعیین شــده در محل حاضر و در صورتی که نســبت به حدودملک مــورد تقاضا  یا حقوق 
ارتفاقی مجاورین در ملک مزبور اعتراضی داشــته باشــند از تاریــخ انجام تحدید حدود 
لغایــت 30 روز اعتــراض خــود را کتبا به اداره ثبت ســقز اعلام دارند ضمنــا برابر مفاد 
ماده 86 آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد سقز 
تســلیم شود و معترض میبایســتی ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع 
ثبتــی  دادخواســت به مرجــع ذیصلاح قضایی تقدیــم و گواهی از مرجــع مذکور را مبنی 
بــر تقدیم دادخواســت به ثبت محل ارایــه نماید  در غیر اینصــورت متقاضی یا نماینده  
قانونــی او میتوانــد به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به 
اداره ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد.   
املاک واقع در بخش 1

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 48 فرعی    -1
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصدو شش متر و پنج 
ســانتیمتر  مربع)106/05مترمربع( تحت  مالکیت خانم آهو قاســمی فرزند لطف اله به 

شماره ملی 3762142831 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 49 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصدو نودوشش متر و 
پنج ســانتیمتر مربع)196/05مترمربع( تحت  مالکیت آقای سید اسمعیل احمدی فرزند 

عبداله به شماره ملی 2929279893 صادره از بوکان
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 50 فرعی  از   -3
1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ یکصدو چهل متر و شصت و 
ســه ســانتیمتر مربع)140/63 متر مربع( تحت  مالکیت آقای محمد حسن ویسی فرزند 

محمد به شماره ملی 3760660061 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 51 فرعی  از   -4
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و هشت متر مربع)98 متر 
مربع( تحت  مالکیت آقای خلیل شــیخی فرزند فتح اله به شــماره ملی 3858826812 

صادره از دیواندره 
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 52 فرعی  از   -5
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصد متر و نودویک سانتیمتر 
مربع)100/91مترمربــع( تحت  مالکیت خانم مریم محمدی جنیان فرزند علی به کد ملی 
3761798113 صادره از سقز )برابر نامه  شهرداری در ضلع جنوب 10سانتیمتر عقب 

نشینی دارد- مساحت بعد از تعریض 100/50 متر  مربع است(
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 53 فرعی  از   -6
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدمتر ونود ویک سانتیمتر 
مربع)100/91مترمربع( تحت  مالکیت آقای مصطفی قاســمی فرزند علی به شــماره ملی 

3761191731 صادره از سقز
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 55 فرعی  از   -7
1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششدانگ یکصد سی و یک متر و چهل 
و پنج  سانتیمتر مربع)131/45 مترمربع( تحت  مالکیت آقای ادریس اسکندری  فرزند  

احمد به شماره ملی 3858854506  صادره از  دیواندره
ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 57 فرعی    -8
از 1737  اصلــی واقــع در بخــش 1 ســقز بــه مســاحت ششــدانگ یکصد و نــود و دو  
مترمربــع)192 متر مربع( تحت  مالکیت آقای محمد صالح هروی فرزند احمد به شــماره 

ملی 3762197131 صادره از سقز

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 58 فرعی  از   -9
1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مساحت ششــدانگ نودوهفت متر و پنجاه وسه 
سانتیمتر مترمربع)97/53مترمربع( تحت  مالکیت خانم طلیعه حسینی فرزند مصطفی به 
شماره ملی 3760551246 صادره از سقز) که برابر نامه شماره  02/02/01/4149-

1403/03/12 شهرداری سقز در ضلع شرق مقدار 9/93  متر مربع تعریض دارد(

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 59 فرعی  از   -10
1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصدوبیست و پنج متر و 
چهل ســانتیمتر مترمربع)125/40 متر مربــع( تحت  مالکیت آقای صدیق مرادی  فرزند 
عبدالــه به شــماره ملــی 3859429841 صادره از  دیواندره  ) که   ضلع شــمال مقدار 

1/23  متر مربع عقب نشینی دارد(

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 60 فرعی    -11
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصد و بیســت و هفت 
متر )127 مترمربع( تحت  مالکیت آقای عطا غفوری  فرزند محمد رســول  به شــماره ملی 

3760175351 صادره از سقز

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 60 فرعی  از   -12
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  سیصدو شصت متر وهشتادو 
چهار ســانتیمتر مربــع )360/84 مترمربع( تحت  مالکیت آقای ســید فریدون حســینی   

فرزندسید  رسول  به شماره ملی 3762432910  صادره از سقز

تاریــخ تحدیــد حــدود :  شــنبه1403/06/17- ســاعت 9 صبح همــکاران واحد 
نمایندگی و   نقشه برداری

املاک واقع در بخش 4
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی پلاک 322 فرعی از پلاک 24 اصلی   -13
واقع در بخش 4 ســقز به مســاحت ششــدانگ  )49213  مترمربع( تحت  مالکیت آقای 
یاســین محمدی   فرزند  علی   به شــماره ملی 3750303096 صادره از ســقز از محل 
مالکیت  سلیم محمدی) روستای خیدر( ابتیاعی به موجب مزایده مورخه 1402/09/13 
موضوع پرونده به شماره بایگانی0200353 شعبه اول  اجرای  احکام مدنی دادگستری 

سقز
تاریخ تحدید حدود :  یک شــنبه1403/06/18- ســاعت 9 صبــح همکاران واحد 

نمایندگی و نقشه برداری
تاریخ انتشار :    یک شنبه  1403/05/21

م/الف :55
علیرضا امیری حسینی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک  سقز

آگهــی  قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا پلاک 11 اصلی بخش 16

434 فرعــی بنــام خانــم زهــرا قلی زاده نســبت بــه ششــدانگ اعیان که 
ششــدانگ عرصه موقوفه میباشد به مســاحت 134,60 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای نبی اله نوروزیان لهرمیمالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید حـدود را 

به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/06 نوبت دوم 1403/05/21 

شناسه آگهی: 1757631
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301024001206 – 1403/3/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم ریحان 
معصومی فرزند غیبعلی بشــماره شناســنامه 23473 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 69/56 مترمربع پلاک 204 اصلی واقع در 
بخــش 12 تهــران خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای محمــد قربان پور صفحه 318 
دفتر 1242 و با توجه به کد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1757906

م الف/ 425
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140360306011003196-1403/04/11 هیــات قانــون مذکور 
مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه بلامعارض آقای احمد رازقنــدی فرزند محمد  
ششــدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 148/600 مترمربع  پلاک 22374 فرعی مجزی 
شده از پلاک 1643 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رســمی احمد رازقندی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/784(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/05/21

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/06/05
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


